Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr .......ccccceeene.

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie
ZdNia .o

Dochody
budzetu Gminy Borne Sulinowo
w 2021 .
w zfotych
Z tego:
Dziat | Rozdziat § Zrédta dochodow Plan Dochody Dochody
biezgce majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i fowiectwo 55 000 zt 55 000 zt -zt
01095 Pozostata dziatalno$é 55 000 zt 55 000 zt -z
0750 |Wplywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw 55 000 z 55 000 zt -z
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o podobnym
charakterze
050 Rybotéwstwo i rybactwo 18 000 zt 18 000 z} -zt
05095 Pozostata dziatalno$é 18 000 zt 18 000 z -z
0690 |Wplywy z réznych optat 18 000 zt 18 000 zt -z
600 Transport i tacznos¢ 85 000 zt 85 000 zt -zt
60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000 z 85 000 zt -z
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 85 000 zt 85 000 zt -z
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
630 Turystyka 1 358 044 zt - zi 1 358 044 zt
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 1291 229 z -z 1291 229 zt

turystyki




700

63095

70005

6617

6657

6287

0550

0750

0760

0770

0920
0970

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wptywy z wptat gmin i powiatéw na rzecz
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych lub zwigzkoéw powiatéw na
dofinansowanie zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych

Pozostata dziatalnosé

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Wplywy z optat z tytutu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o podobnym
charakterze

Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego w prawo
wilasnosci

Whptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z r6znych dochoddéw

1271151z

20 078 zt

66 815 zt
66 815 zt

3316 367 zt
3 316 367 zt

39408 zt

1081339 z

11 575 zt

2079 385 z

10 000 zt
94 660 zt

1225 407 zt
1225407 z

39408 zt

1081 339 zt

10 000 zt
94 660 zt

1271151 z

20 078 z

66 815 zt
66 815 zt

2090 960 zt
2 090 960 zt

-z

-z

11 575 zt

2079 385z



710

750

751

71035

75011

75023

75101

0830
2020

2010

2360

0640

0690
0940

0970

Dziatalnos$¢ ustugowa

Cmentarze

Wptywy z ustug

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej
Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

Wplywy z réznych optat
Wptywy z rozliczeh/zwrotdw z lat ubiegtych

Wptywy z r6znych dochodéw
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

42 000 zt
42 000 z
34 000 zt

8 000 zt

142 573 zt
55123 z
55113 z

10 zt

87 450 zt
12 300 zt

150 zt
10 000 zt
65 000 zt

1978 zt

1978 zt

42 000 zt
42 000 z
34 000 zt

8 000 zt

142 573 zt
55123 zt
55113 z

10 zt

87 450 zt
12 300 zt

150 zt
10 000 zt
65 000 zt

1978 zt

1978 z

zt
zt
zt
zt

zt
zt
zt

zt

zt

zt

zt

zt

zt

zt

zt



754

756

75416

75601

75615

2010

0570

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0910

2680

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Straz gminna (miejska)

Wptywy z tytutu grzywien, mandatéw i
innych kar pienieznych od osoéb fizycznych

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Wptywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych

Wptywy z podatku od dziatalnosci
gospodarczej oséb fizycznych, optacany w
formie karty podatkowej

Whplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Whplywy z podatku od nieruchomosci
Wptywy z podatku rolnego

Wplywy z podatku lesnego

Whplywy z podatku od srodkéw
transportowych

Wplywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i optat

Rekompensaty utraconych dochodéw w
podatkach i optatach lokalnych

1978 zt

4000 zt
4 000 zt
4 000 zt

16 267 811 zt

3 000 zt

3 000 zt

5604 407 zt

4 667 739 zt
44 017 z
775525z
12 164 zt

38 000 zt

10 500 zt

56 462 zt

1978 zt

4000 zt
4 000 zt
4 000 zt

16 267 811 zt

3 000 zt

3 000 zt

5604 407 z

4 667 739 zt
44 017 zt
775525 z
12 164 zt

38 000 zt

10 500 zt

56 462 zt

zt

zt
zt

zt

zt

zt

zt

zt

zt
zt
zt
zt
zt

zt

zt



758

75616

75618

75621

75801

0310
0320
0330
0340
0360
0500

0910

0410
0460
0480

0490

0920

0010

0020

2920

Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i opfat lokalnych od oséb
fizycznych

Wptywy z podatku od nieruchomosci
Wptywy z podatku rolnego

Whplywy z podatku lesnego

Wptywy z podatku od srodkow
transportowych

Wptywy z podatku od spadkéw i darowizn

Wptywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych

Wptywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i optat

Wptywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wptywy z optaty skarbowej

Whplywy z optaty eksploatacyjnej

Wptywy z optat za wydawanie zezwolen na
sprzedaz alkoholu

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Wptywy z pozostatych odsetek

Udziaty gmin w podatkach stanowigcych
dochdd budzetu panstwa

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
prawnych

Roézne rozliczenia

Czes¢ oswiatowa subwencji ogodinej dla
jednostek samorzgdu terytorialnego
Subwencje ogdine z budzetu panstwa

3706173 zt

2 564 358 zt
344 000 z
13 000 zt
31815z
47 000 z
675 000 zt
31 000 zt
479 500 zt
32 000 z
52 500 zt
180 000 zt

213 000 z

2000 z
6474 731 z

6424 731 z

50 000 zt

13 452 891 zt
8283 485 zt

8 283 485 zt

3706173 zt

2 564 358 zt
344 000 zt
13 000 zt
31815z
47 000 z
675 000 zt
31 000 zt
479 500 zt
32 000 zt
52 500 zt
180 000 zt

213 000 zt

2000 z
6474 731 z

6424 731 zt

50 000 zt

13 406 929 zi
8283 485 zt

8 283 485 zt

-z
-z
-z

-z
-z

-z
-z

-z

-z

45 962 zt
-z

-z



801

75807

75814

75831

80101

80104

2920

2030

6330

2920

0970
2701

6617

2030

Czes¢ wyréwnawcza subwencji ogodinej dla
gmin

Subwencje ogdine z budzetu panstwa
Rézne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Czesé rownowazagca subwenciji ogolnej dla
gmin

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wptywy z réznych dochodéw

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan

biezgcych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,

zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzgdow wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

4 925 286 zt

4 925 286 zt
84 166 zt
38 204 zt

45 962 zt

159 954 zt

159 954 zt
1398 218 zt
276 948 z
1000 zt

37 163 z

238 785 z

201 861 zt
185 061 zt

4 925 286 zt

4 925 286 zt
38 204 z
38 204 zt

159 954 zt

159 954 zt
240 724 zt
38 163 zt
1000 zt
37 163 zt

201 861 z
185 061 zt

-z

-z
45 962 zt
-z

45962 zt

-z

-z

1157 494 zt
238 785 zt
-z

-z

238 785 z



852

80120

80195

85203

85213

85214

2310

0970

0970
6287

2010

2360

2030

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

Licea ogdlnoksztatcagce

Wptywy z r6znych dochoddéw

Pozostata dziatalno$é

Wptywy z r6znych dochoddéw

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integraciji spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 800 zt

300 zt
300 z
919 109 z
400 z
918 709 zt

2 384 168 zt
862 830 zt
862 230 zt

600 zt

33489 z

33 489 zt

257 847 z

16 800 zt

300 z
300 z
400 zt
400 z

1954 530 zt
862 830 zt
862 230 zt

600 zt

33 489 z

33 489 zt

257 847 z

-z
-z
918 709 zt
-z
918 709 zt

429 638 zt
-z
-z



85216

85219

2030

2910

2030

2910

0970
2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Osrodki pomocy spotecznej

Wplywy z réznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

257 139 z

708 zt

312853 z

311 353 zt

1500 zt

598 209 zt

2000 z
11571 z

155 000 zt

257 139 z

708 zt

312853 z

311 353 zt

1500 zt

168 571 zt

2000 z
11571 z

155 000 zt

429 638 zt
-z
-z



854

85228

85230

85295

85415

6260

6290

0830
2010

2360

2030

2320

Dotacje celowe otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych
Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzgdow wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekunhcze

Wptywy z ustug

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw

9638 zt

420 000 zt

161 400 zt

51 000 zt
110 000 zt

400 zt

130 000 zt
130 000 zt

27 540 z
27 540 zt

3150 zt
3150 zt

161 400 zt

51 000 zt
110 000 zt

400 zt

130 000 zt
130 000 zt

27 540 z
27 540 zt

3150 zt
3150 zt

9638 zt

420 000 zt



855

85501

0900

2910

0900

2060

2910

Wptywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci:

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Whplywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci:

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacjg
Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

850 zt

2300 z

14 160 974 z}
8211 000 zt
1000 zt

8 200 000 zt

10 000 zt

850 zt

2300 z

13 694 974 z}
8211 000 zt
1000 zt

8 200 000 zt

10 000 zt

zt

zt

466 000 zt

zt
zt

zt

zt



85502

85504

0900

2010

2360

2910

0900

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wptywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Whplywy ze zwrotdéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Wspieranie rodziny

Wplywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

5148 424 zt

3 000 zt

4 157 000 zt

974 924 z

13 500 zt

767 550 zt
50 zt

5148 424 zt

3 000 zt

4 157 000 zt

974 924 z

13 500 zt

301 550 zt
50 zt

466 000 z
-z



900

85513

90002

2010

2910

6287

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o Swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla opiekunéw,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie
zasitkdw dla opiekunéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalnai ochrona

srodowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

300 000 zt

1500 zt

466 000 zt

34 000 zt

34 000 zt

2992 758 zt

2 440 360 z

300 000 zt

1500 zt

34 000 zt

34 000 zt

2 808 281 zt

2440 360 z

466 000 zt

184 477 zt

-z



90003

90004

90019

90026

90095

0490

0830

0870

6617

6657

0690

0640

0910

2460

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Oczyszczanie miast i wsi

Wptywy z ustug

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wptywy ze sprzedazy sktadnikéw
majatkowych

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wptywy z wptat gmin i powiatow na rzecz
jednostek samorzgdu terytorialnego oraz
zwigzkdéw gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Whplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkéw z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

Wplywy z réznych optat

Pozostate zadania zwigzane z gospodarka
odpadami

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i optat

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadah biezgcych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Pozostata dziatalnos¢

2 440 360 z

2500 z
2500 z
184 477 zt
2000 z

168 751 zt

13726 z

20 000 zt

20 000 zt

51211 z

6 000 zt

4 000 zt

41211z

294 210 z

2 440 360 z

2 500 z
2500 zt
-z
-z

-z

20 000 zt

20 000 zt

51211z

6 000 zt

4 000 zt

41211z

294 210 z

-z

-z

184 477 z
2 000 zt

168 751 zt

13726 z



926

92695

2320

6300

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

Kultura fizyczna

Pozostata dziatalno$é

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Ogoétem:|

294 210 zt 294 210 zt
20 000 zt - oz
20 000 zt -z
20 000 zt -zt

55 702 932 zi| 49 950 357 zi|

20 000 zt
20 000 zt
20 000 z

5 752 575 zi|




